
СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПИСЬМЯНСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ЛЕНИНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«ПИСМЭН 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРЭМЛЕГЕ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 12 сентября 2018 года № 21

О ежегодном оплачиваемом отпуске главы 
муниципального образования «Письмянское 
сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики 
Татарстан Насретдинова Рамиса Вазыховича

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации Совет 
муниципального образования «Письмянское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск главе муниципального 
образования «Письмянское сельское поселение» Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан Насретдинову Рамису Вазыховичу на 32 календарных 
дней с 17.09.2018 по 18Л0.2018 года.

2. Настоящее решение разместить на официальном интернет сайте 
Лениногорского муниципального района в разделе «Сельские поселения».

Заместитель Г лавы муниципалу 
образования «Письмянское се. 
поселение» Лениногорского 
района Республики Татарстан 
депутат избирательного округ; Н.В.Бабкин


